
UCHWAŁA NR XIX/134/2012
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2011 r. 

Na podstawie art. 263 ust.2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/106/2011 Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie wydatków budżetowych, których 

niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 r. załącznik otrzymuje 

brzmienie: 

" Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2011 

 

Lp Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1. 630 63003 6050 Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty 
oraz Zbiornika Jeziorsko 230 480,00 30 czerwca 

2012 r 

2. 750 75023 6050 Wymiana instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku „A” Urzędu Miasta Sieradz 268 782,78 30 maja 2012 r 

6050 610 254,76 30 czerwca 
2012 r 

6057 584 168,33 30 czerwca 
2012 r 3. 921 92195 

6059 

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradza starówka historycznym i kulturowym 
dziedzictwem regionu 

230 571,32 30 czerwca 
2012 r 

4. 926 92601 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 10 w Sieradzu w ramach 
programu „Moje Boisko – Orlik 2012” 

532 489,79 30 czerwca 
2012 r 

O g ó ł e m 2 456 746,98   

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik

Id: 570F07D1-BCD9-4F72-BD5F-8C63513CA217. Podpisany Strona 1 z 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————




